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Kommunestyret - 027/2020 

 

KS - behandling: 

Grunngjevne spørsmål: 
Ragnvald Tangedal (Ap) stilte følgjande spørsmål: 

Det var tidligere endel snakk om at det hadde vert gunstig å få ambulansetjenesten for Gulen og 
Masfjorden inn i  Fensfjordbygg, siden også legekontoret blir etablert der. Så fikk vi høre at Gulen 
planlegger å bygge et nytt ambulanse bygg på Dalsøyra til 18 millioner og at det er sterke krefter i 
administrasjonen i Gulen for å få dette gjennomført. 
 
Fikk en telefon fra et kommunestyre medlem i Gulen om at dette blir feil bruk av penger når det 



kan tilbydes ledige lokaler for l leie i Fensfjordbygg. Fikk også fortalt at denne personen syntes at 
den politiske ledelsen i Masfjorden var veldig passiv i  denne diskusjonen. Her er det en mulighet 
å få til et samarbeid med Gulen og Helse Vest om et mye bedre tilbud når det gjelder å ha en 
sentral og tjenlig ambulansetjeneste for begge kommuner. Samme nærhet til industriområdet i 
Sløvåg som Dalsøyra har,  askere tilgang til E-39 og ikke minst nærhet til de andre “blålys-etater”. 
Kan dette påvirke at det kan bli legevakt tjeneste ved legekontoret i fremtiden?  
 
Spørsmålet mitt blir da: Hva er blitt gjort fra Masfjorden Kommune for å få dette til? Er det noen 
plan for dette? 
 

Ordførar svara på dette spørsmålet. 
 
Siri Tangedal Kratzmeier (KrF) stilte følgjande spørsmål: 
 

Norges Miljøvernforbund har oppmoda eigarkommunane i BKK om å fremja krav på 
generalforsamlinga om stans i utbygging av vindkraft og avvikling av eigarskap i 
vindkraftselskaper. NMF peikar på at BKK gjennom sitt 36,7% eigarskap i SFE er ansvarlege for 
fleire øydeleggande vindkraftprosjekt på Vestlandet og at BKK er 50% eigar i Matre Vind AS i 
kompaniskap med  Zephyr. Korleis stiller Masfjorden kommune seg til dette og kva vil ordføraren 
gjera i denne saken? 

 
Ordførar svara på dette spørsmålet. 
 
Referatsaker: 

Skriv 1: Fordeling av ekstra skjønnmidlar til kommunane i Vestland i samband med 
koronautbrotet 

Skriv 2: Protokoll Regionråd 1-2020, mandag 17.februar 2020 
Skriv 3: ROBEK - Nye reglar om statlig kontroll med kommuner med økonomisk ubalanse 
Skriv 4:  Kraktsituasjonen i Nordhordland - og følgjene for næringsutvikling og kraftintensive 

industri sitt i lys av dette 
Skriv 5: Region Nordhordland - prioritering av prosjektskjøn 2020 
 

Orientering frå ordførar: 
· ordførar orienterte kort om status reguleringsendring Matre / datasenter 
· ordførar orienterte kort om status for Masfjordsambandet - nye retningsliner for 

ferjeavløysingsordninga presentert i kommuneprp. 2021 
Orientering frå rådmannen: 
· hovudtal frå førebels 2019 rekneskapen, v/Svein Viktor Ellingbø, sak juni møte 
· litt kring revidert nasjonalbudsjett 2020 / Kommuneprp. 2021 som vart framlagt 12.5.20 
· litt kring status 2020 økonomi, 1.tertialrapport 20 vert ferdigstilt til juni møtet. 

Hovudutfordinga med korona er ikkje mykje meirutgifter, men inntektsbortfall, i redusert 
inntekt i form av redusert kraftpris gir mindre i konsesjonskraft (som pr 1.tertial utgjorde 5,6 
mill kr i inntekt, mot 300.00 i 2020 (reelt sett har konsesjonskrafta gitt eit tap 1.tertial med 
313.000) og nedgang i brukarbetaling, samt nedgang i finansverdiar pr. data som ikkje er 
bokførte. Kommunen er førebels kompensert med auka statstilskot hittil med om lag 1,8 mill 
kr. 

Framlegg til vedtak vart samrøystes vedteke. 
 

 

KS - vedtak: 

Referatsaker vert tekne til orientering 



 

 

 

 


